
www. pinkroses.czpinkroses_cafe

Originální a stylová kavárna s vlastní cukrářskou výrobnou 
v centru Hradce Králové, Vás zve k příjemnému posezení v útulném 

prostředí, které je doplněné květinovou stěnou.
        Při vstupu do kavárny Vás okouzlí vůně našich dortíků   

a zákusků, které si můžete vychutnat s výbornou kávou
 anebo si jen tak posedět u sklenky vína či míchaného drinku.

Pro výrobu našich dortů a dezertů používáme výhradně kvalitní
 a čerstvé suroviny, žádné potravinové náhražky. 

Vše pečeme tak, jakoby jsme si to chystali pro sebe doma .

PINK ROSES



PINK ROSES

      KÁVA

                                   39,-  
                                   79,-

                                        49,-        
                               55,-     
                             59,-

                     79,-
                    69,-

                               79,-
                           69,-

                             79,-
                               75,-                            

TEPLÉ NÁPOJE

Černý, zelený, ovocný čaj   39,-
Horká čokoláda                     55,- 

NA ZOBÁNÍ

Dle aktuální nabídky

 LIHOVINY

         

                         

Pilsner Urquell                                    
Aperol Spritz                           
Hugo Spritz                          
Pink gin tonic                     
Pink roses drink                 
Víno -  Bílé                      
             Růžové             
             Červené          
             Prosseco           

                                    45,-            
                           45,- 

                                               45,-
                                               45,-

                                       45,-
                                   45,-

                 39,-
                             29,-

                       39,-
                              59,-

                   

Coca - Cola                                              
Coca - Cola light                           
Fanta                                                
Sprite                                              
Tonic pink                                       
Tonic ginger                                   
Voda perlivá, neperlivá                
Džbán s vodou                              
Džus - různé druhy                     
Rose lemonade                              

0,33l  
0,33l      
0,33l   
0,33l     
0,2l      
0,2l   
330ml   
1l            
0,2        
275ml   

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

0,5l 

1dcl
1dcl   
1dcl            
1dcl        

                              39,-            
                           115,- 

                                               95,-
                                               115,-

                                       115,-
                                                         34,-

                 34,-
                             34,-

                      39,-
                              

                   

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

Rum - Božkov          
Bílý rum                     
Morgan                                       
Jameson                    
Becherovka               
Gin Pink                      
Finladia    

0,04l   29,-
                    0,04l   29,- 
                    0,04l   59,-                    
                    0,04l   59,-

               0,04l   49,-
                      0,04l   59,-
                     0,04l   49,-

Espresso                                    
Doppio  
Lungo                                    
Americano                                  
Cappuccino                             
Vídeňská káva                       
Latte macchiato                  
Irská káva                                 
Alžírská káva                           
Flat white                                
Pink latté                                   


